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Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w  Radzie państwa reprezentowanych

Część IV. — Wydana i rozesłana dnia 21. stycznia 1897.

Treść: J[s 10. Patent cesarski, tyczący się zwołania sejmów krajowych czeskiego, dalmackiego, galicyjsko-łoclo- 
meryjsko-krakowskiego, górno-ausiryackiego, salzburskiego, slyryjskiego, karyntyjskiego, kraińskiego, buko
wińskiego, śląskiego, tyrolskiego, goryeko-gradyskiego, istryjskiego i vorarlberskiego.

10.
Patent cesarski z dnia 20. stycznia 

1897,
tyczący sie zwołania sejmów krajowych czeskiego, 
dalmackiego, galicyjsko-lodomeryjsko-krakowskie- 
9°> górno - austryacKiego, salzburskiego, styryj
skiego, karyntyjskiego, kraińskiego, bukowińskie- 
90, śląskiego, tyrolskiego, gorycko-graayskiego, 

istryjskiego i vorarlberskiego.

U0Ż6
z Bożej łaski Cesarz Austryacki;
Król Węgierski i Czeski, Dalmacki, Kroaoki, 
Slawoński, Galicyjski, Lodomeryjrki i Illiryj- 
śki; Król Jerozolimski itd. ; Aroyksiążę Au
stryacki; Wielki Książę, Toskański i Krakow
ski; Książę Lotaryński, Salzburski. Styryjski, 
Karymyiski, Kraiński i Bukowiński; Wielki 
Ks.ązę Siedmiogrodzki; Margrabia Morawski; 
Książę Górno- i Dolno-Śląski, ModeAski, Par- 
neański, rtacencki i Gwastalski, Oświęcimski 
1 Zatorski, G aszyński, Friaulski, Dubrownicki 
i Zadarski; ukciążęcony Hrabia na Habs
burgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gradysce; 
Książę na Trydencie i Bryksenie; Margrabia 
Górno- i Dolno-Łużycki i Istryjskij Hrabia na 
Hohenembsie, Feldkirchu, Bregencyi, Sonnen-

bergn itd. ; Pan na Tryeście, Kotorze i Windyj- 
skiej Marchii; Wielki Wojewoda województwa 
serbskiego itd, ind. itd.

wiadom o czynim y:

Z w ołane n a  zasadzie N aszego paten tu  z dnia 
15. g rudn ia  1S9G i z po lecenia N aszego odroczone 
sejmy krajow e kró lestw  czeskiego,' galicyjsko-lodo- 
m eryjskiego z K rakow em , księstw  styryjskiego, k raiń
skiego i śląskiego, tudzież uksiążęconego h rabstw a 
goryeko-gradyskiego zw ołane są  d la  podjęcia  na  
now o sw oich czynności n a  dzień 26 . stycznia 1897  
do m iejsc n a  ich  zebrania w  ustawie znaczonych .

T akże sejm y krajow e królestw a dalm ackiego, 
arcyksięstw a austryackiego povryżej Anizy, księstw  
salzburskiego, karyntyjskiego i bukow ińskiego, uksią
żęconego h rab stw a  tyrolskiego, m argrabstw a istry j
skiego i k raju  vorarlberskiego zw ołane są  now ą ka- 
dencyę do m iejsc n a  icli zeb ran ia  w  ustaw ie ozna
czonych.

D an w  N aszem  sto łecznem  i rczydencyonalncm  
m ieście W iedniu  dnia dw udziestego stycznia tysiąc 
ośm set dziew ięćdziesiątego siódm ego, N aszego p a 
now ania czterdziestego dziew iątego roku.
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